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ORGANISASJONEN NVF
Norsk Viseforum (NVF) er en partipolitisk og livssynsmessig uavhengig organisasjon 
for utøvende visesangere og andre viseinteresserte og har som mål «å styrke norsk 
visetradisjon og visesangen i Norge på et bredt folkelig grunnlag». Organisasjonen 
ble stiftet i 1975 og var blant annet et resultat av visebølgen på 70-tallet. NVF legger 
til grunn en vid tolkning av visebegrepet.

Medlemskap er åpent for enkeltpersoner, klubber, grupper og institusjoner.  
Norsk Viseforum er en del av det frivillige musikklivet i Norge og er tilsluttet paraply-
organisasjonen Norsk musikkråd.

NVF har to ansatte:  
Daglig leder Audun Reithaug i 60% stilling og  Øyvind Rauset i 50% stilling som redaktør 
for det nordiske tidsskriftet VISER/VISOR samt ansvarlig for web.

Arbeidsmiljøet er tilfredsstillende.

Norsk Viseforum forurenser ikke det ytre miljøet.

Landsstyret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelse 
av årsregnskapet. Styret mener også at det avlagte regnskapet gir et rettvisende bilde av 
selskapets stilling og resultat.

NVF har utnevnt 6 æresmedlemmer : Lars Hauge og Gunnar Winsnes i 1990, Hermod 
Hanssen og Gudmund Waalen i 1999, Chris Jangelöv i 2008 og Hans Kåre Flø i 2013.  
To av våre æresmedlemmer, Gudmund Waalen og Gunnar Winsnes, døde i 2014.

Reinsvoll/Oslo  26.01.2015

Kjell Reianes   Maja Svisdahl 
Styremedlem   Styremedlem   

     

Peter Wemö   Frode Antonsen  
Styremedlem             Nestleder/Styremedlem

Birger Aasland  
Styreleder 
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Styrende organer og administrasjon
LANDSMØTET
Landsmøtet ble holdt 29. mars i Schouskvartalet i Oslo. 

LANDSSTYRET fra fra 29. mars 2014:
Leder:   Birger Aasland, ØNV    (1 år)

Nestleder:  Frode Antonsen, NNV   (2 år) 

Styremedlemmer: Kjell Reianes, Vestlandet  (1 år) 

     Maja Svisdahl, Midt-Norge  (1 år) 

    Peter Wemö, Sørlandet  (2 år) 

Varamedlemmer: May-Tordis Simonsen, NNV  (1 år) 

    Liv Hoel Sandstad, ØNV  (2 år)   

(Foto: Øyvind Rauset)

VALGKOMITE
Medlemmer: Erik Hageler, Karianne Arntzen og Inger Strand.

ADMINISTRASJON
Daglig leder er Audun Reithaug. 
Redaktør og webmaster er Øyvind Rauset.

NVF har kontor i Schouskvartalet i Trondheimsveien 2 i Oslo.

ÅRSRAPPORT 2014
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VIRKSOMHETEN I 2014

Generelt
Landsstyret har hatt 5 møter i perioden, hvorav 2 har 
vært telefonstyremøter. Det siste landsstyremøtet i høst 
hadde vi på Senja sammen med Nordnorsk viseforum. 
I tillegg har styrets arbeidsutvalg, bestående av styrele-
der, nestleder og daglig leder, hatt 5 møter på kontoret 
i Oslo.

A. Organisasjonsutvikling
NVF har fortsatt å styrke organisasjonen med en sunn 
økonomi og fortsetter å bygge opp egenkapitalen.  

NVF har i 2014 hatt en økning i antall medlemslag på 
12% og enkeltmedlemmer på 16%. Antall medlemmer 
fra medlemslagene øker sannsynligvis ikke like mye det 
er beregnet en nøktertn økning på 5% i total medlems-
masse. 

Oversikt over medlemslag og enkeltmedlemmer:

ÅRSRAPPORT 2014

REGIONFORA
Østnorsk Viseforum (ØNV) Leder Per Arne Brunvoll.

Nordnorsk Viseforum (NNV) Leder Inger Strand.

Vestnorsk Viseforum (VNV) Leder Vidar Skeie.

ARBEIDSGRUPPER
Kulturpolitisk utvalg (KPU): Peter Wemö (leder), Frode Antonsen, Anne Grete Seljebakk, Ragnhild Persson, Kjell 
Hovde og Mari Tangen.

Styrets arbeidsutvalg (AU): Audun Reithaug, Frode Antonsen og Birger Aasland

Styrets markedsutvalg (MU): Kjell Reianes og Peter Wemö.

OVERSIKT OVER MEDLEMSLAG OG ENKELTMEDLEMMER:

LAG Enkeltmedl. Antall medl.
2011 2012 2013 2014 2011 2012 2013 2014 2014

ØNV 38 37 42 41 68 70 82 95 ca 1018  (-40)*
NNV 9 12 12 17 18 20 18 19 ca 207  (+5)*
MIDT 4 3 3 2 4 4 5 5 ca 64  (-3)*
VEST 2 3 3 8 7 13 12 15 ca 212  (+126)*
SØR 6 7 5 5 11 7 7 11 ca 32
Totalt 59 62 65 73 108 114 124 145 ca 1659  (+88)*

*  Tallene er omtrentlige grunnet mangelfull rapportering fra medlemslag.
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Medlemslag i 2014:
ØSTNORSK VISEFORUM

Bamble viseklubb
Bærum viseklubb
Visegruppa De 4
Lallahompen
Notodden Visekor
One from the Heart
Oslo Viseklubb
Rælingen Viseklubb
SandeXpressen
Skedsmo Viseklubb
Tirsdagsklubben
Vigga Vers- og visevenner
Viseklubben BØRRE
Viseklubben Lars

Viseklubben Nye Skalder
Viser i Fjelli 
Sandbeckstiftelsen/Viser i skogen
Viser ved Kanalen
Viseklubben Evert Taubes Venner
Vestfold Ukuleleklubb
Huseby-Unga
Drammen Viseklubb
Fossesullen Viseklubb
Visegruppa 1881
Visegruppa Sønnavind
Soon Viseklubb
Otta Jazz- og viseforum
Josefine Visescene

Schlagermix
Fyrlykta – Erik Bye visescene
Sanglaget
HVA – Horten viser og annet
Gledessprederen
Tante Gerdas Scene
Padde
MuLi
Stavern Vise versa
Vocus Viseklubb
Låvekoret
Stokke DaCapo-ensemble
Immy kultur

NORDNORSK VISEFORUM

Leirfjord Visegruppe
Springflo
Viseklubben Spelt
Foreninga Kulturslottet
Ungdomslaget Ulabrand 
Viseklubben Baluba 

Finsktango Festival
Boknakaran
Forum for scenekunst 
Viseklubben Saga
Seniorsangerne/Alta gladsang 
Dattera til Larsen

Perleporten kulturhus
Visegruppa Mannskapet
Galleri Alta
Likholmen Musikkfront
Kystlaget

SØR:LANDET

Victoria Viseklubb 
Teigene Kultur

Viseklubben Oss 
Mandal Visedager

Kulturfabrikken Mandal

VESTNORSK VISEFORUM

Stavanger vise- og lyrikklubb
Egersund Visefestival
Foreningen Ogna Scene

Bergen Viseforum
Voss Viseklubb
Strilen artist- og viseklubb 

Teaterfabrikken
Myrås & Reiane

TRØNDELAG

Panta Rei
Viseklubben Maja 
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Nytt regionsforum i vest
Etter økt rekruttering og initiativ fra aktører i Horda-
land ble Vestnorsk Viseforum (VNV) gjenopprettet 
som regionforum. Samarbeid med fylkesmusikkrådene 
har blitt styrket gjennom etableringen som følge av at 
daglig leder i Hordaland musikkråd er styreleder i VNV. 
Styremedlem Kjell Reianes og daglig leder var aktive i 
prosessen.

De to andre regionforaene er: 
Nordnorsk Viseforum (NNV) som har eksistert siden 
1972 og har sitt eget årsmøte og eget regnskap. 

Østnorsk Viseforum (ØNV) som ble startet i 1973 og 
har fra 2013 igjen fått eget årsmøte og eget regnskap.

Deltakelse og samarbeid
Styreleder deltok på ØNVs høsttreff på Havna Hotell 
på Tjøme, som også var markering av at ØNV fylte 40 
år i 2013. Daglig leder og styreleder var representert på 
ØNVs årsmøte i Lillestrøm.

Styreleder og daglig leder var representert under 
40-årsjubileet til Viseklubben Lars.

NVF ved styreleder og administrasjonen deltok ak-
tivt under innstiftelsen av Viseklubben Christian på 
Kongsberg. 

NVF er medlem i Nordvisa, og styreleder deltok på 
styremøte i Lammhult i Sverige i april og på årsmøtet på 
Särö i november.

NVF har inngått et samarbeid med Lars Klevstrand om 
opprettelse av Norsk Viseakademi som skal adminis-
treres av NVF. Det er nedsatt ei arbeidsgruppe med Lars 
+ Irene Andrem og Birger Aasland.

NVF har dette året tilbydd «viseambassadør»-medlem-
skap til andre utøvende visesangere med tanke på å få 
flere medlemmer. Dette medlemskapet kan kun gjelde 
ett år.

Gjennom kontakt med Folkeakademiet blir Norsk Vise-
forum inkludert i samarbeid i forbindelse med Krafttak 
for Sang – Sang i eldreomsorgen hvor Folkeakademiet 
er operatør.

NVF har partnerskapsavtale med Krafttak for sang. 
Frode Antonsen var vår koordinator.

NVF deltok med to personer, Maja Svisdahl og Ida Sva-
nes, i prosjektet «Singing Cities» i Gateshead i England 
i mai.

NVF ble tildelt kr. 265 134,- i momskompensasjon.  
Kr. 48 716,- tilfalt sentralleddet og de øvrige midlene,  
kr. 216 418,- ble fordelt på lokallag og regionledd. Se 
eget vedlegg.

B. Kompetansebygging
Norsk Viseforum og Nordnorsk Viseforum har vært i 
kontakt med diverse utdanningsinstitusjoner og er i 
posisjon til å gripe muligheten hvis den byr seg.

NVF har samarbeidet tett med Lars Klevstrand i for-
bindelse med Prøysenseminarer som ble arrangert i 
Prøysenhuset, Litteraturhuset i Oslo og i Kustens Hus i 
Göteborg i november.

NVF har bidratt med finansiering og tilrettelegging av 
Låtskriververksted i ØNV og finansiering av Revy- og 
viseskrivekurs i NNV.

NVF har gitt råd og skrevet søknader på vegne av 
medlemslag, herunder One From The Heart og Horten 
Viser og Annet.

NVF har ledet flere medlemslag til å søke voksen-
opplæringsmidler for sine øvelser. Herunder Bamble 
Viseklubb og Vigga Vers- og Visevenner.

Frode Antonsen var delegat sammen med daglig leder 
under FolkeLarm.

Nestleder Frode Antonsen er 1.varamedlem til styret i 
Musikkens studieforbund og deltar på møter.

C. Kulturpolitikk
NVF v/styreleder deltok aktivt på leder/rådsmøtet i 
Norsk Musikkråd (NMR)/ Musikkens studieforbund 
(MSF) i Oslo. 

Kulturpolitiske gruppe (KPU) har hatt 2 møter. 
KPU har vært synlig og delaktig i kulturpolitikken.

NVF inviterte kulturpolitikerne på Stortinget til å delta 
på vårt landsmøte. Vi fikk kontakt og ble sett, men hyg-
gelig avvist.

ÅRSRAPPORT 2014
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NVF er inkludert i et «Arrangørforum» hvor alle arran-
gørorganisasjoner samarbeider om felles problemstil-
linger.

NVF deltok på innspillsmøte i Arbeiderpartiets 
 kulturfraksjon og argumenterte for styrking og flytting 
av tilskuddsposten NVF er i.

Daglig leder har vært på møte i Oslo Musikkråd 
og vært representert under Prøysenfestivalen/ 
Prøysenjubileet.

NVF har drevet påvirkningsarbeid overfor Kulturrådet 
i forbindelse med nye retningslinjer til de sjangeråpne 
kompetansesentrene/nettverkene.

NVF har lagt til rette for samarbeid mellom ØNV og 
kompetansesentrene MØST og ØKS. 

Gjennom det nordiske visebladet VISER er vi synlig 
overfor kulturdepartementet. Kulturministeren ble 
intervjuet i årets første nummer.

D. Synlighet
NVF er et aktivt medlem i Musikkens studieforbund 
(MSF) og styreleder og nestleder deltok på rådsmøtet i 
mai.

Sammen med Visens Venner Danmark (VVD) og Visan i 
Sverige (RVS) har NVF gitt ut to numre av VISER/VISOR. 
Øyvind Rauset er nordisk redaktør og har det redaksjo-
nelle ansvaret. Daglig leder, Audun Reithaug, holder 
kontroll på økonomien. Styringsgruppa for bladet, som 
nå består av lederne i de tre landene, Dorte Birk (VVD) 

Håkan Hultin (RVS) og Birger Aasland, hadde møte på 
Särö i november.

NVF har gjort seg synlig med logo på roll-up på flere 
arrange menter dette året.

NVF ved styreleder deltok aktivt under Nordisk Visefes-
tival i Horten, Viser Ved Kanalen og ØNVs høsttreff 
på Tjøme.

NVF har ei hjemmeside, viser.no, som oppdateres 
jevnlig av vår egen webredaktør. Den har et rikholdig 
innhold av aktuelt stoff, plateomtaler, Hva skjer-kalen-
der og over 800 sider med forskjellige artikler og mange 
bidrag fra frivillige skribenter. Den hadde 35 000 besø-
kende i 2014 og 59 000 sidevisninger. 

Oversikt over arrangementer: 180 visearrangementer 
ble registrert og publisert i Hva Skjer-kalenderen på Vi-
ser.no i 2014. Tallet fra 2013 var 183, i 2012 var det 110.

NVF har sendt ut fem elektroniske nyhetsbrev til med-
lemmene dette året.

NVF har ei aktiv side på Facebook, som administreres av 
daglig leder og gjør NVF synlig for mange eksisterende og 
nye potensielle medlemmer. Den har over 1200 følgere.

E. Foryngelse
NVF deltok aktivt i prosjektet Prøysenfest med 
Unge  viser Prøysen på fire steder i landet: 
Tromsø, Trondheim, Horten og Reinsvoll.

Frifond: 2 medlemslag fikk tildelt midler i år: 
One From The Heart og Huseby Familieteater.

Siri Nilsen og utøvere fra One From The 
Heart opptrådde på vårt landsmøtet i mars.

Viseforums Audun Reithaug intervjuet kultur
minister Torhild Widvey for bladet VISER nr 3.
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Det nordiske bladet VISER/VISOR kom ut med nr 3 og 4  i 
2014.


